
                               令和 4 年７月２９日 

関係者各位 

                               医療法人社団康人会 

                           適寿リハビリテーション病院 

                                 院長 公文 敦 

 

     新型コロナウイルス感染症の発生に関するお知らせ(第一報) 

 

 

 平素は当院の診療に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、７月２６日～７月２８日にかけて１病棟におきまして入院患者２名、職員 5 名

の新型コロナウイルスの感染を確認致しましたのでご報告致します。 

診療体制につきましては、下記の通りとさせて頂きます。 

 

 

●当該病棟の新規受け入れを当面の間制限致します。 

●外来診療は通常通り行います。 

  

 

 今後も引き続き感染対策に全力で努めて参る所存でございます。 

皆様方にはご心配とご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


